第５３３回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和３年６月１５日（火）１０：００～１０：１０

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事  前田理事

欠席者：

１．マス・フォア・イノベーション連携学府の設置について

   マス・フォア・イノベーション連携学府の設置について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

２．勤勉手当に係る部局からの優秀者推薦について

    勤勉手当に係る部局からの優秀者推薦について説明があり、審議の結果、これを

議決した。

３．令和３年度一般選抜（後期日程）得点集計誤り検証・再発防止報告書について

   令和３年一般選抜（後期日程）において生じた得点集計誤りについて、令和３年

度一般選抜（後期日程）得点誤り検証・再発防止委員会における検証結果及び再発

防止に向けた提言について報告があった。

 （以 上）